
Vyřizuje: Ing. Martina Jusková
Tel.: +420 494 548 112
E-mail: juskova@vamberk.cz

Naše č. j.: 224/2018/MÚVA-2
Naše ev. č.: 856/18
Počet listů: 1
Počet příloh: 0/listů: 0
Sp. zn./skart. zn.: 51.3/V/10

Ve Vamberku 16. února 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení

na základě Vaší žádosti zasílám požadované informace.

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Dle platných právních norem

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Nikoliv

3. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
 - a. Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.
4. V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:
 - a. Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj obecní úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaší obcí?



VAMBERK

Městský úřad Vamberk
Tajemnice
Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk
ústředna: +420 494 548 111
fax: +420 494 541 322
e-mail: podatelna@vamberg.cz
www.vamberg.cz

bankovní spojení: 1240108349/0800
ID datové schránky: f83bqus
IČ: 00275492
DIČ: CZ00275492

-
5. V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřizovaných příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:
- a. Kdo je dodavatelem těchto služeb?
 - b. Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?
 - c. Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?
 - d. Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizaci poskytovány.

S pozdravem

Ing. Martina Jusková, v. r.
tajemnice Městského úřadu Vamberk